
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici, biennio 

2023/2025 e quadriennio 2023/2027 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, come modificato con D.R. rep. 1093 del 03/07/2023; 

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 879/2023 del 26/05/2023 di modifica del Regolamento Unico Elettorale;  

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici emanato con D.R. rep. 1375/2023; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di Dipartimento, 

rep. 201/2023 del 6/11/2023; 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale del 6/12/2023, prot. 1510/2023 del 11/12/2023; 

DATO ATTO del regolare svolgimento delle elezioni 

 
DECRETA 

 
L’attribuzione delle rappresentanze, secondo le norme previste dal Regolamento unico elettorale 

dell’Università del Piemonte orientale. 

 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO: 

Sono eletti quali rappresentanti del personale -tecnico-amministrativo e CEL: 

Lucia Costa 

Elisabetta Laudiero 

Klodiana Avdi 

Graziella Colaianni 

 

È eletta quale rappresentante delle/degli Assegniste/i di ricerca: 

Gloria Zuccarelli  

 

È eletta quale rappresentante delle/dei Dottorande/i: 



 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

Debora Sicco 

 

Sono eletti quali rappresentanti delle studentesse e degli studenti: 

Sara Marangon 

Nicole Zullini 

Gabriele Amisano 

 

CONSIGLI DI CORSO DI STUDIO 

Consiglio di Corso di Studio in “FILOSOFIA E COMUNICAZIONE”: 

Edoardo Gaia 

Jacopo Mongiò 

 

Consiglio di Corso di Studio in “LETTERE”: 

Nicole Zullini 

Alice Baldanzi 

 

Consiglio di Corso di Studio in “LINGUE STRANIERE MODERNE”: 

Siria Brambilla 

 

Consiglio di Corso di Studio Magistrale in “FILOLOGIA MODERNA, CLASSICA E COMPARATA”: 

Sara Marangon 

Gabriele Amisano 

 

COMMISSIONE PARITETICA DOCENTI STUDENTI 

Sono eletti quali rappresentanti delle studentesse e degli studenti 

 

CPDS “FILOSOFIA E COMUNICAZIONE” Edoardo Gaia 

CPDS “LETTERE” 

 

Nicole Zullini 

CPDS “LINGUE STRANIERE MODERNE” 

 

Andreea Plingu 



 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

CPDS “FILOLOGIA MODERNA, CLASSICA E 

COMPARATA” 

Tommaso Zonca 

CPDS “FILOSOFIA POLITICA E STUDI CULTURALI” Giulia Caccia 

 

 

 

Le studentesse e gli studenti nominati durano in carica per il biennio accademico 2023-2024 – 2024-2025 con 

scadenza mandato al 31 ottobre 2025. 

Il Direttore 

Prof. Michele Mastroianni 


		2023-12-11T10:11:30+0100
	IT
	Michele Mastroianni




